D2

D20
=

Rty

km

0,000
4,956
7,184
8,629
13,042
20,457
23,035
26,097
30,321
35,365

40,369

51,885
54,553

58,720
65,577
74,621

77,651
87,530
94,303

99,095

105,425
108,240
110,805
113,442
118,708

130,675

138,640
144,848
148,505
153,858

PR

D2

PN, .., ND

Wroctaw Gtéwny - Brzeg Dolny - Wotéw - Scinawa - Gtogéw - Nowa Sél - Zielona Géra Gtéwna

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Gtogow (15-17.06.2024)

Aktualizacja 12.06.2024

przewoznik

numer pociagu

numer linii

nazwa pociagu

ze stacji

Wroctaw Gtowny
Wroctaw Muchobér
Wroctaw Kuzniki
Wroctaw Stadion
Wroctaw Pracze
Brzezinka Sredzka
Czerna Mata
Ksieginice

Brzeg Dolny
tososiowice

Wotow

Orzeszkow
Matowice Wotowskie

Scinawa
Chetmek Wotowski
Rudna Miasto

Rudna Gwizdanéw
Grebocice
Krzepow

Gtogow

Gtogow Huta
Gtogow Wrablin
Brzeg Gtogowski
Czerna

Bytom Odrzanski

Nowa Sél

Niedoradz

Zielona Gora Nowy Kisielin
Zielona Gora Stary Kisielin
Zielona Gora Gtéwna

do stacji

DOLNY
SLASK

Koleje

Dolnoslgski

e D

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD PR PR KD KD PR KD PR KD KD KD KD KD PR PR KD
69451 67203 70401 67551 69453 67207 69455 67209 67401 67103 69459 67103 69461 77939 67221 69463
D2 D20 D20 EFA D2 D20 D2 p20 p20 [DXFA D2  :IFA D2 D20 D20 D2
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT
KD Sprinter KD Sprinter
Zimnica tacza Tadeusz Tadeusz
Zastawnik Zastawnik
[01] [03] [04] [01] [05] [06] [03] [07] [08] [03] [09] [10] [o8] [01] [111 [12] [o8] [07] [65] [66]
Legnica Vé::\c’:s;v Leszno

0 £ 04.33 $05.14 0540 $06.55 $§06.55 07.50 £08.31 $08.55 £ 08.55 $09.01 $£09.01 £09.01 £09.47 $£7039 £17052 $11.52 $£11.52
) $ 04.39 $05.20 0545 $07.00 £07.00 07.56 % 08.37 § 09.02 § 09.02 3 $09.07 £09.07 $09.07 £09.53 27045 £70.58 $11.58 $11.58
0 | $05.23 0549 $£07.04 $07.04 07.59 $09.06 £09.06 ( ( ( (  $09.55 $7047 %11.07 £12.01 $12.01
0 I $05.25 0557 $07.06 £07.06 08.01 $09.08 £09.08 ( ( ( (  $09.57 $7049 £71.03 $12.03 £12.03
0 | $05.28 0554 £07.10 £07.10 08.05 £09.11 £09.11 ( ( ( ¢ $£10.01 7053 %£11.07 £12.07 $12.07
0 I $05.34 06.00 $07.15 £07.15 08.10 $09.17 £09.17 ( ( ( ( £10.06 $70.59 £71.712 $12.12 $£12.12
0 | $05.36 06.03 £07.18 £07.18 08.13 $09.20 £09.20 ( ( ( (¢ $£10.09 $71.07 £71.15 £12.15 $12.15
0 I $05.40 06.06 $07.21 £07.21 08.16 $09.23 £09.23 ( ( ( ¢ $£10.12 $71.04 £71.718 $12.18 £12.18
0 £ 04.58 $05.46 06.717 £07.27 £07.33 08.22 $09.28 £09.28 ( ( ( ¢ $£10.16 $71.70 £171.23 $12.23 $12.23
0 I $05.50 06.75 $07.31 £07.37 08.27 $09.32 £09.32 ( ( ( ¢ $10.21 $71.74 £71.27 $12.28 $£12.28
P $ 05.07 $05.54 06.719 $07.36 §07.42 08.31 $09.36 $09.36 ( ( ( ( $10.25 $71.718 $171.32 §12.32 $12.32
) $ 05.08 $05.55 06.27 08.33 $09.37 £09.37 ( ( ( ( $£10.25 $71.79 £71.33 $12.33 $£12.33
o I $06.04 06.30 08.42 $09.46 $09.46 ( ( ( ( $£10.34 $71.28 £ 11.47 $12.41 $12.41
0 I $06.06 06.32 08.44 $09.48 $£09.48 ( ( ( (¢ $£10.36 $71.30 17144 $12.44 $12.44
P $05.22 $06.12 06.36 08.48 $09.53 $09.53 ( ( ( ( $10.40 $71.34 $171.48 §$12.48 $12.48
0 06.37 08.55 $09.54 £09.54 ( ( ( ¢ $10.41 $71.35 £71.49 $12.49 $£12.56
0 06.42 09.02 $£09.59 £09.59 ( ( ( (¢ $£10.47 $71.40 % 11.54 £12.54 $13.01
p ( ( 06.49 09.09 $10.06 £10.06 ( ( ( ( $£10.54 $ 7146 £172.07 $13.00 £13.07
o £ 05.25 $%05.55 06.49 09.09 $10.06 $10.06 £10.19 £10.21 £10.21 $10.21 $10.54 $71.47 $£17207 $13.01 $13.08
) | £06.02 06.53 09.15 $10.10 £10.14 | £10.25 $£10.30 £10.35 £11.57 $71.52 £172.04 $13.10 £13.12
o $05.42 $06.09 07.00 09.22 $10.17 $10.21 £10.36 £10.32 £10.37 $10.42 £11.04 $£71.59 £12177 $13.17 $£13.19
0 | I 07.06 09.28 $10.23 £10.27 | | | | £11.10 $72.04 £7277 $13.23 $13.24
P $06.04 $06.19 a7.11 09.32 $10.28 $10.31 $£10.58 £10.41 $10.46 $10.50 $11.15 ( ( 37209 1222 $13.29 $13.29
0 05.26 $06.20 £06.20 07.12 08.48 09.33 $£11.03 £10.51 $10.51 £10.51 $71.27 £11.30 %1224 §12.24
0 05.32 $06.26 $06.26 07.18 08.54 09.39 I | | | $71.34 £1711.37 $12.30 §£12.30
0 05.35 $06.28 £06.28 07.21 08.57 09.42 I I | | $71.37 £171.40 %1233 §£12.33
0 05.38 $06.31 £06.31 07.24 09.00 09.44 I | | | $71.40 $71.43 1236 %1236
0 05.41 $06.34 $06.34 07.27 09.03 09.47 I I | | $71.43 £171.46 %1239 §£12.39
0 05.45 $06.38 $06.38 07.31 09.07 09.51 $£11.17 $11.05 £11.05 £11.05 $71.48 $£11.571 %1244 § 12.44
P 05.53 $06.45 $06.45 07.39 09.15 09.59 $11.24 $11.12 $11.12 $11.12 $71.56 $£171.59 %7251 §1251
o 05.53 06.27 £06.46 $%06.46 07.39 09.15 09.59 $£11.25 $11.13 £11.13 £11.13 $71.57 £1200 %1252 §12.52
0 05.59 06.33 £06.52 %06.52 07.45 09.27 10.05 I I | | $72.03 £71206 %1257 §12.57
o 06.04 06.37 £06.57 %06.57 07.50 09.26 10.09 I | | | $72.08 £12171 %1302 §£13.02
0 06.07 06.471 $£07.00 %07.00 07.53 09.29 10.13 I I | | $72.72 £1712.15 % 13.06 £ 13.06
P 06.12 06.45 £07.05 %07.05 07.58 09.34 10.18 $11.40 $11.28 $£11.28 £11.28 $72.17 £1220 £ 13.11 1311

Poznan
Gtowny

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich

(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii
odcinek, na ktorym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA
pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024

[03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024
[04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024
[05] - kursuje w dniach 10.06-19.07.2024
[06] - kursuje w dniach 22.07-14.08; 16-30.08.2024
[07] - kursuje w dniach 09-25.06; 09.07-31.08.2024
[08] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024

Zielona
Goéra Gt.

[09] - kursuje w dniach 09.06; 18-19.06; 25.06; 09.07-31.08.2024
[10] - kursuje w dniach 10-14.06; 20-24.06.2024

[11] - kursuje w dniach 09-12.06; 18.06-31.08.2024
[12] - kursuje w dniach 13-17.06.2024
[65] - kursuje w dniach 09.06-08.07; 22.07-31.08.2024
[66] - kursuje w dniach 09-21.07.2024
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D20
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Rty

km

0,000
4,956
7,184
8,629
13,042
20,457
23,035
26,097
30,321
35,365

40,369

51,885
54,553

58,720
65,577
74,621

77,651
87,530
94,303

99,095

105,425
108,240
110,805
113,442
118,708

130,675

138,640
144,848
148,505
153,858

PR

D2

PN, ..., ND

Wroctaw Gtéwny - Brzeg Dolny - Wotéw - Scinawa - Gtogéw - Nowa Sél - Zielona Géra Gtéwna

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Gtogow (15-17.06.2024)

Aktualizacja 12.06.2024

przewoznik

numer pociagu

numer linii

nazwa pociagu

ze stacji

Wroctaw Gtowny
Wroctaw Muchobér
Wroctaw Kuzniki
Wroctaw Stadion
Wroctaw Pracze
Brzezinka Sredzka
Czerna Mata
Ksieginice

Brzeg Dolny
tososiowice

Wotow

Orzeszkow
Matowice Wotowskie

Scinawa
Chetmek Wotowski
Rudna Miasto

Rudna Gwizdanow
Grebocice
Krzepow

Gtogow

Gtogow Huta
Gtogow Wrablin
Brzeg Gtogowski
Czerna

Bytom Odrzanski

Nowa Sél

Niedoradz

Zielona Gora Nowy Kisielin
Zielona Gora Stary Kisielin
Zielona Goéra Gtowna

do stacji

DOLNY
SLASK

Koleje

j —
Dolnoslgskie : )

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

PR KD KD PR KD PR KD KD KD KD PR KD PR
70405 67403 69465 67223 69467 67225 69471 67405 69473 69475 67229 69475 67229
D20 D20 D2 D20 D2 D20 D2 D20 D2 D2 D20 D2 D20
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-CZ,SB-ND  PN-CZ,SB-ND PN-CZ,SB-ND
Gesnik
[01] [13] [14] [15] [01] [01] [26] [17] [18] [01] [18] [191 [01] [20] [29] [21] [22] [23] [24] [18] [27]
) 13.13 $13.50 $13.50 £13.56 $1432 £74.50 %7450 % 14.50 £15.23 $15.54 $15.54 $£16.18 £16.59 £16.59 $16.59 $16.59 $£16.59 £16.59
) 13.19 $£13.56 $13.56 §14.02 $14.38 £ 7455 %7455 % 74.55 $15.29 £16.00 $16.00 $16.24 £17.05 £17.05 £17.05 $£17.05 $17.05 £17.05
) 13.22 $13.58 $13.58 £14.04 $14.41 £ 74.58 % 1458 % 14.58 $15.34 $16.02 $16.02 £16.26 £17.07 £17.07 $£17.07 $£17.07 $£17.07 £17.07
) 13.24 $14.00 $14.00 §14.06 $14.43 £75.00 %1500 % 15.00 $15.36 $£16.05 $16.05 $16.29 £17.10 £17.10 £17.10 $£17.10 $17.10 £17.10
) 13.27 $14.04 $14.04 £14.10 $14.47 $£1715.04 %1504 % 15.04 $15.40 $16.08 $16.08 $£16.33 £17.13 $£17.13 $17.13 $17.13 $£17.13 £17.13
) 13.33 $14.09 $£14.09 £14.16 $14.53 £17509 %1509 %1509 $15.45 $16.14 $16.14 $16.39 £17.19 £17.19 $17.19 $£17.19 $17.19 £17.19
) 13.36 $14.12 $14.12 $14.18 $1456 $£175.72 £15.12 £ 15712 $15.48 $16.17 $16.17 $£16.42 $£17.22 $17.22 $17.22 $17.22 $£17.22 £17.22
) 13.39 $£14.15 $£14.15 §14.21 $15.00 £75.75 $175.75 7575 $15.51 £16.20 $16.20 $16.45 £17.25 $£17.25 $£17.25 $17.25 $17.25 £17.25
) 13.44 $14.21 $14.21 $14.27 $15.05 £ 7520 %1520 %1520 $£15.57 $16.25 $16.25 $£16.50 £17.30 $£17.30 $17.30 $17.30 $£17.36 £17.30
) 13.48 $14.25 $14.25 §14.31 $15.10 £ 7525 §£1525 %1525 $16.01 £16.29 $16.29 $16.55 £17.34 $17.34 $17.34 $17.34 $17.40 $£17.34
P 13.52 $14.29 $14.29 $14.35 $15.15 $7529 §$1529 %1529 $16.05 $16.33 $16.33 $17.00 £17.38 $17.38 $17.38 $17.38 $17.44 $£17.38
o 13.53 $14.30 $14.30 %14.36 $7530 £1530 %1530 $16.06 $16.38 $16.38 $17.01 $£17.39 $17.39 $£17.39 $£17.39 $£17.45 $£17.39
0 14.02 $14.39 $14.39 $14.44 $7538 §£1538 %1538 $16.15 $16.47 £16.47 $17.10 £17.48 $17.48 $17.48 $17.48 $17.54 £17.48
o 14.04 $14.41 $14.41 $14.47 $75.47 £ 1547 1547 $16.18 $16.50 $16.50 $17.13 $17.51 $17.51 $£17.51 $£17.51 $£17.56 $17.51
p 14.08 $14.45 $14.45 §14.51 $ 71545 1545 § 1545 $16.23 $16.54 $16.54 $17.19 $17.55 $£17.55 $17.55 $17.55 $£18.00 £ 17.55
) 14.09 $14.46 $14.46 $14.52 37545 £ 1545 § 15.45 $16.55 £16.59 £ 18.01 $18.01 £18.04 $18.08 $18.01 £18.04
0 14.16 $14.52 £14.52 $14.58 $ 75571 £ 1551 %1557 £17.01 £17.05 £18.06 £18.06 $18.09 $18.13 $£18.06 £18.09
p 14.23 $14.59 $14.59 §15.04 371557 §£15.57 §15.57 $17.07 $17.11 $18.13 $18.13 £18.16 $18.20 $18.13 £18.16
o 14.23 $14.59 £14.59 $15.05 $ 7558 £ 1558 % 15.58 $£17.08 £17.12 £18.13 $£18.13 $18.16 $18.20 $£18.13 £18.16
o 14.27 $15.03 $£15.03 %15.10 $76.01 £16.01 £ 16.07 $17.14 $17.18 $18.17 $18.17 $£18.24 $£18.24 $18.17 $£18.24
o 14.35 $15.10 £15.18 $15.18 $£76.08 £16.08 % 16.14 $17.22 $17.25 £18.24 £18.31 $£18.31 $18.31 $18.31 £18.31
o 14.41 $15.23 $15.23 $15.23 $716.14 £16.21 £ 16.20 $17.27 $£17.31 $18.30 $18.37 $£18.37 $£18.37 $£18.37 $£18.40
P 14.45 $15.28 §15.28 $15.28 $76.19 $16.25 % 16.24 $17.31 $17.36 £ 18.35 $£18.42 $18.42 $18.42 $18.42 £18.45
o 14.46 $15.34 27626 £16.26 % 16.26 $17.37 $£17.37 $ 71840 3 18.46
0 14.52 $ 15.40 $7633 £16.33 % 16.33 $17.43 $£17.43 $ 18.46 $78.52
o 14.55 3 1543 27636 £16.36 % 16.36 $17.46 $£17.46 3 18.49 37855
0 14.58 $ 15.46 $76.38 £16.38 % 16.38 $17.48 $17.48 $78.52 $ 1857
o 15.01 3 15.49 37641 $£16.41 % 16.41 $17.51 $£17.51 $78.55 $7%9.00
0 15.05 $ 75.53 $ 7646 £ 16.46 % 16.46 $£17.56 $17.56 $78.59 $7205
P 15.13 $76.071 $76.54 £ 16.54 % 16.54 $18.04 $18.04 $72.06 37912
o $74172 1514 $76.071 $76.54 % 16.54 % 16.54 $18.04 £18.04 $£7207 $79.13
0 $74.18 15.19 $16.07 $£77.00 £17.00 % 17.00 £18.10 £18.10 $719.12 7918
o $7422 15.24 7611 $717.04 £17.04 %17.04 $18.14 $£18.14 $71217 $79.23
0 $ 7426 15.28 $76.15 $77.08 £17.08 % 17.08 $£18.18 £18.18 71921 71927
P $ 7430 15.33 $176.20 $71713 £17.13 £17.13 $18.23 £18.23 $7226 $79.32

Poznan
Gtowny

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich

i (z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

- numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii

- pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)

- pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024
[13] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06.2024
[14] - kursuje w dniach 09.06; 14-19.06.2024

[15] - kursuje w dniach 24.06-31.08.2024
[17] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-21.06.2024
[18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024
[19] - kursuje w dniach 09-25.06; 08.07-31.08.2024
[20] - kursuje w dniach 10-13.06; 20.06; 22-23.06.2024

[21] - kursuje w dniu 09.06.2024

[22] - kursuje w dniach 24-25.06.2024
[23] - kursuje w dniach 15-19.06.2024
[24] - kursuje w dniach 08.07-13.08; 15-31.08.2024;
kursuje takze w dniu 16.06.2024
[26] - kursuje w dniach 09.06; 14-19.06; 22-25.06; 08.07-31.08.2024
[27] - kursuje w dniach 09.06; 15.06-13.08; 15-31.08.2024;

kursuje takze w dniu 16.06.2024

[29] - kursuje w dniach 10-13.06.2024



D2 , .
Wroctaw Gtowny - Brzeg Dolny - Wotdw - Scinawa - Gtogow - Nowa Sol - Zielona Gdra Gtowna gI?ALglKY Koleje , )

D20 Dolnoslaskie
ﬁp»;m Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Gtogow (15-17.06.2024)
Aktualizacja 12.06.2024 Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD PR KD PR PR KD KD
67407 67107 69477 67409 87247 69481 70725 67249 69485 69487

numer pociagu

numer linii D20 B D2 D20 D20 D2 D20 D20 D2 D2

PT PN-PT,ND PN-PT,ND

KD Sprinter

nazwa pociagu Jan Wyzykowski

[25] [28] [30] [16] [13] [31] [18] [03] [19] [18] [32] [33] [18] [34] [35] [15] [36] [37] [38] [39] [40] [41]
km e —L:selii\zu-ice
0,000 Wroctaw Gtéwny 0 $16.59 $£16.59 $£16.59 $16.59 $£17.20 $17.20 $17.20 $17.20 $18.02 $18.15 $18.47 $18.47 $18.47 $£19.59 £19.59 20.49 $21.47 $21.47 23.00
4,956  Wroctaw Muchoboér (] $£17.05 £17.05 £17.05 £17.05 $£17.26 $17.26 $17.26 $17.26 $18.08 $18.21 $£18.52 £18.52 £ 18.52 £20.05 £20.05 20.55 $21.53 $21.53 23.06
7,184 Wroctaw Kuzniki 0 $17.07 $£17.07 $£17.08 £17.08 ( ( ( ( $18.10 $18.24 $18.55 $18.55 $18.55 $£20.07 $£20.07 20.57 $21.56 $21.56 23.08
8,629  Wroctaw Stadion (] £17.10 £17.10 $£17.10 $£17.10 ( ( ( ( $£18.12 £18.26 $18.57 %1857 £18.57 £20.09 £20.09 20.59 $21.58 $£21.58 23.11
13,062 Wroctaw Pracze 0 $17.13 $£17.13 £17.13 £17.13 ( ( ( ( $18.16 $18.30 $£19.01 £19.01 £%19.01 $20.13 £20.13 21.03 $22.02 £22.02 23.14
20,457  Brzezinka Sredzka (] £17.19 $17.19 $17.19 $17.19 ( ( ( ( $£18.21 £18.35 $£19.06 $19.06 £19.06 $£20.18 £20.18 21.09 $£22.07 $£22.07 23.20
23,035 Czerna Mata 0 $17.22 $17.22 $17.22 $£17.22 ( ( ( ( $18.24 $18.38 $£19.09 $£19.09 £19.09 $£20.21 $£20.21 21.12 $£22.10 $22.10 23.23
26,097 Ksieginice (] $£17.25 $£17.25 $17.25 $17.25 ( ( ( (31827 $£18.41 £19.12 £19.11 £19.11 $£20.24 £20.24 21.15 $22.13 $22.13 23.26
30,321  Brzeg Dolny 0 $£17.30 £17.30 $17.36 $£17.30 ( ( ( ( $18.32 $£18.46 $19.17 £19.17 £19.17 $£20.29 £20.29 21.20 £22.18 $22.28 23.31
35,365 tososiowice (] $17.34 $17.34 $17.40 $17.34 ( ( ( ( $1836 $£18.50 $£19.21 £19.21 $£19.21 $£20.34 £20.34 21.24 $£22.22 $2232 23.35
40369 Wotdw P $17.38 $17.38 $17.44 $17.38 ( ( ( ( $18.40 $18.54 $19.26 $19.26 £19.26 $20.38 £20.38 21.28 $22.26 $22.36 23.39
0 $£17.39 $£17.39 $17.45 $17.39 ( ( ( ( $18.41 £18.55 $19.27 $19.36 £19.36 $£20.39 £20.39 21.29 $£22.27 $£2237 23.40
51,885 Orzeszkow o $17.48 $17.48 $17.54 $17.48 ( ( ( ( $£18.50 £19.03 $19.35 £19.44 £19.44 $20.47 % 20.47 21.37 $22.35 $£22.45 23.49
54,553  Matowice Wotowskie 0 $£17.51 £17.51 $£17.56 %17.51 ( ( ( ( 31852 £19.06 $19.38 $19.46 £19.46 £20.50 £20.50 21.40 $£22.38 $22.48 23.52
58720 $cinawa P $£17.55 $17.55 $18.00 $17.55 ( ( ( ( $1856 $19.10 $19.42 $19.51 $19.51 $20.55 £20.55 21.44 $22.43 $22.53 23.56
o $£18.01 £18.01 $18.01 $%18.04 ( ( ( ( $£18.57 £19.11 $19.47 $19.56 £19.56 £20.59 £21.08 21.45 23.57
65,577 Chetmek Wotowski 0 $18.06 $£18.06 £18.06 £18.09 ( ( ( (  $19.03 $£19.16 $19.53 $20.01 £ 20.01 $£21.05 $£21.14 21.50 00.03
74621 Rudna Miasto P $18.13 £18.13 $£18.13 $18.16 ( ( ( (  $19.09 $£19.23 $20.00 §20.08 $20.08 $21.11 £21.20 21.57 00.09
o $18.13 $£18.13 $£18.13 $18.16 $18.37 $18.37 $18.37 $18.41 $£19.10 $£19.23 $£20.00 £20.08 £ 20.09 $21.12 $21.21 21.57 00.10
77,651  Rudna Gwizdanoéw 0 $£18.17 $£18.17 $18.17 $18.24 I I I |  £19.13 $£19.29 £20.03 $20.11 $£20.20 $£21.18 £21.32 22.03 00.13
87,530  Grebocice o $18.24 $18.31 $£18.31 $£18.31 $1850 $18.54 $18.58 $19.00 £19.20 $£19.36 $£20.10 £20.18 £ 20.27 $21.26 $£21.40 22.10 00.20
94,303  Krzepow 0 $18.30 £18.37 $18.37 $18.40 I I I | £19.26 $19.42 £20.16 $20.24 $£20.32 $£21.31 £21.45 22.17 00.28
99.095 Glogéw P $18.35 $18.42 $18.42 $18.45 $19.00 $19.04 $19.11 $19.20 $£19.31 $£19.46 $£20.20 £20.28 £ 20.37 $21.36 £21.50 22.22 00.33
o $18.46 $£18.46 $18.46 $18.46 $19.16 £19.16 $19.16 $19.25 $£20.29 £20.29 £20.38 £27.30 £21.42 22.23
105,425 Gtogow Huta 0 $£18.52 £18.52 $18.52 $18.52 I | | | $20.35 $£20.35 $£20.44 £ 21.36 % 21.48 22.29
108,240  Gtogow Wrdblin (] $18.55 £18.55 $18.55 $18.55 | | I I $£20.37 $£20.37 £20.46 £21.39 %21.57 22.32
110,805 Brzeg Gtogowski 0 $£18.57 $18.57 $18.57 $%18.57 I | | | $20.40 $£20.40 £20.49 £ 27.42 %21.54 22.35
113,442 Czerna (] £19.00 £19.00 £19.00 %19.00 | | I I $20.43 $£20.43 £20.52 £ 27.45 %21.57 22.38
118,708  Bytom Odrzanski 0 £19.05 £19.05 $£19.05 $£19.05 £19.31 £19.31 $£19.31 $£19.40 $20.47 $£20.47 $£20.56 £ 271.49 %2201 22.43
130675 Nowa Sél P $£19.12 $19.12 $£19.12 $19.12 £19.39 £19.39 $£19.39 $19.48 $£20.55 £20.55 £21.04 §27.56 §22.08 22.50
o £19.13 £19.13 $£19.13 $£19.13 £19.39 £19.39 $£19.39 $19.48 $20.55 $£20.55 £21.04 £ 21.57 §£22.09 $2215 $2220 $22.25 2257
138,640 Niedoradz 0 £19.18 £19.18 $£19.18 $19.18 I I I I £21.01 £21.01 £21.10 £22.03 £22.15 $222] $2226 $£2231 22.57
144,848  Zielona Gora Nowy Kisielin o $19.23 £19.23 £19.23 £19.23 [ I | | $21.05 $£21.05 $£21.14 $£22.07 §£22.19 $2225 $2230 £2235 2301
148,505  Zielona Gora Stary Kisielin 0 £19.27 £19.27 £19.27 $£19.27 I I I I $£21.09 £21.09 £21.18 $£22.77 §£22.23 $2229 $2234 $£22.39 23.05
153,858  Zielona Gora Gtowna P £19.32 $19.32 $19.32 $£19.32 £19.54 $19.54 $19.54 £ 20.03 $21.14 $£21.14 $£21.23 $22.16 §£22.28 $2233 $2238 $£22.43 23.10
do stacji Rzepin
R - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich [16] - kursuje w dniach 28.06-05.07.2024 [32] - kursuje w dniach 08.07-31.08.2024 [37] - kursuje w dniach 22-23.07.2024
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024 [33] - kursuje w dniach 09-25.06.2024 [38] - kursuje w dniach 18-19.07.2024
D2 - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [19] - kursuje w dniach 09-25.06; 08.07-31.08.2024 [34] - kursuje w dniach 09-10.06;14.06-31.08.2024 [39] - kursuje w dniach 09.06-17.07; 20-21.07; 24.07-31.08.2024
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [25] - kursuje w dniu 21.06.2024 [35] - kursuje w dniach 11-13.06.2024 [40] - kursuje w dniach 09.06-21.07.2024
$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny) [28] - kursuje w dniu 14.06.2024 [36] - kursuje w dniach 09-23.06.2024 [41] - kursuje w dniach 22.07-30.08.2024
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [30] - kursuje w dniach 12.07-09.08; 23-30.08.2024;
( - pociag kursuje inna trasa [13] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06.2024 kursuje takze w dniu 14.06.2024

| - pociag nie zatrzymuje sie [15] - kursuje w dniach 24.06-31.08.2024 [31] - kursuje w dniach 09.06; 14.06; 18-19.06; 24-25.06; 08.07-31.08.2024
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Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Gtogow - Lubin (15-17.06.2024)

Aktualizacja 12.06.2024

DOLNY
SLASK

Koleje
Dolnoslgski

e D

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoznik KD KD KD KD KD PR PR KD PR KD KD KD PR KD KD
_ 69400 69402 69404 69406 69408 77234 76252 69412 76250 69414 76400 69416 76246 76402 69490
numer pociagu
numer linii D2 D2 D2 D2 D2 D20 D20 D2 D20 D2 | D12 Y D20 D20 | D2
PN-SB PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT
nazwa pociagu
[01] [42] [43] [05] [44] [01] [33] [45] [46] [04] [03] [08] [47] [10] [01]
ze stacji Rzepin
Zielona Géra Gtowna o 05.16 05.40 06.30 $07.30 $£07.30 $09.20 £09.20 §£09.20 10.30
Zielona Gora Stary Kisielin o 05.21 05.45 06.35 $07.35 $£07.35 20925 £09.25 £09.25 10.35
Zielona Gora Nowy Kisielin o 05.24  05.48 06.38 $07.38 £07.38 $09.28 £09.28 £09.28 10.38
Niedoradz 0 05.29 05.53 06.43 $07.42 $£07.42 20933 £09.33 £09.33 10.43
Nowa Sél p 05.36 05.58 06.48 $07.47 $07.47 $09.38 $£09.38 §£09.38 10.48
) 05.58 06.48 $07.48 $£07.48 20938 £09.38 §£09.38 10.48
Bytom Odrzanski (] 06.06 06.56 $07.56 $07.56 $09.46 £09.46 % 09.46 10.56
Czerna ) 06.10 07.00 $08.00 £08.00 20950 £09.50 §£09.50 11.00
Brzeg Gtogowski (] 06.13 07.03 $08.02 £08.02 $09.53 £09.53 £09.53 11.03
Gtogow Wrablin o 06.16 07.06 $08.05 £08.05 $£09.56 £09.56 §£09.56 11.05
Gtogow Huta (] 06.18 07.09 $08.07 £08.07 $09.58 £ 09.58 £09.58 11.08
Glogsw p 06.26 07.17 $08.16 $08.16 7007 £71007 £10.07 11.16
o 04.22 $05.27 $05.27 06.30 $07.44 $£07.48 $08.13 $08.30 $08.25 0852 £70.08 £170.14 £ 10.14 11.17 $11.54
Krzepow ) 04.27 $05.32 £05.32 06.35 $07.49 $07.53 $08.18 I I 08.56 $70.79 £170.719 £7026 11.22 $11.59
Grebocice o 04.32 $05.38 £05.38 06.41 $07.54 £07.58 $£08.23 $08.39 $£08.48 09.01 £70.26 £170.26 £ 10.32 11.27 $12.04
Rudna Gwizdanow ) 04.40 $05.45 £05.45 06.48 $08.02 £08.06 $08.30 $08.47 | 09.09 %7033 £7033 £17040 11.35 $12.11
Rudna Miasto p 04.43 $05.48 $05.48 06.51 $08.05 £08.09 £08.32 $08.49 £09.05 09.12 £70.36 £170.36 £ 1042 11.37 $12.14
) 04.43 $05.48 £05.48 06.51 $08.06 $08.10 $08.33 ( ( 09.12 $70.36 £ 7036 £ 17043 11.38 $12.14
Chetmek Wotowski (] 04.50 $05.56 $05.56 06.59 $08.13 $£08.17 £08.40 ( ( 09.19 £ 7043 § 1043 % 10.50 11.45 $£12.23
cinawa p 04.56 $06.01 £06.01 07.04 $08.19 $08.22 $08.45 ( ( 09.24 % 70.49 7049 §£70.55 11.50 $12.28
o $03.57 04.57 $£05.39 £06.02 £06.02 $06.32 $06.32 07.05 $08.23 $£08.23 $£08.46 ( ( 09.25 £ 7049 £ 1049 %1056 11.51 $£12.29
Matowice Wotowskie 0 $04.02 05.01 $05.43 $06.06 £06.06 $06.36 $06.36 07.09 $08.27 $08.27 $08.50 ( ( 09.29 £ 170.53 £ 7053 $71.00 11.55 %1233
Orzeszkow o $04.05 05.04 $05.46 $06.09 $£06.09 $£06.39 £06.39 07.12 $08.30 £08.30 £08.53 ( ( 09.32 £70.56 £17056 $71.03 11.58 $£12.36
Wotéw p $04.13 05.12 $05.55 $£06.17 $06.17 $06.48 $%06.48 07.21 $08.38 $08.38 $09.01 ( ( 09.40 $77.05 £171.05 $71.711 12.07 $12.45
o $04.14 05.13 $£05.56 $£06.18 $06.22 $06.49 %06.53 07.22 % 07.54 $08.39 $£08.39 £09.02 ( ( 09.41 $£771.06 £171.06 £ 171.72 12.08 $12.46
tososiowice o $04.21 05.21 $06.04 $£06.25 £06.26 $06.56 $%06.57 07.26 %08.01 $08.46 $08.46 $£09.09 ( ( 09.48 $£77.713 $71.13 £71.79 1215 $£12.53
Brzeg Dolny o $04.27 05.27 $£06.12 $£06.31 £06.31 $£07.02 %07.02 07.36 %08.07 $08.52 £08.52 £09.15 ( ( 09.54 $£77.25 $171.25 $171.25 12.25 $£12.58
Ksieginice o $ 04.31 05.31 $06.16 $£06.35 £06.35 $07.07 %07.07 07.40 %08.11 $08.56 $08.56 $£09.19 ( ( 09.58 $£77.29 $£71.29 $£171.29 12.29 $£13.02
Czerna Mata o $04.34 05.34 $£06.19 $06.39 $£06.39 £07.10 £07.10 07.44 % 08.15 $08.59 £08.59 £09.23 ( ( 10.01 £77.32 $71.32 £171.32 12.32 £13.05
Brzezinka Sredzka o $04.37 05.37 $£06.22 $06.41 $06.41 $£07.13 £07.13 07.47 %08.17 $09.02 $£09.02 $£09.26 ( ( 10.04 $£77.35 £71.35 £71.35 12.35 $13.08
Wroctaw Pracze o $04.42 05.43 $06.28 $06.47 $06.47 $£07.18 £07.18 07.52 £08.23 $£09.08 £09.08 £09.32 ( ( 10.09 £77.40 $171.40 £177.40 12.40 £13.13
Wroctaw Stadion o $04.46 05.46 $06.32 $06.51 $06.51 $£07.22 $£07.22 07.56 % 08.27 $09.12 $£09.12 $£09.36 ( ( 1013 $77.44 % 11.44 % 11.44 12.44 $13.17
Wroctaw Kuzniki o $04.48 05.48 $06.34 $06.53 $06.53 $07.24 $£07.24 08.02 % 08.29 £09.14 £09.14 £09.38 ( ( 10.15 £ 77.46 $711.46 £ 11.46 12.46 £13.19
Wroctaw Muchobér o $ 04.51 05.52 $06.37 $06.57 $£06.57 $07.28 $%07.28 08.06 % 08.32 $09.19 $£09.19 $£09.43 $£10.24 $10.57 1018 % 77.49 £ 171.49 $171.49 1250 $%13.22
Wroctaw Gtowny p $04.57 05.57 $£06.43 $£07.03 £07.03 $£07.33 $07.33 08.12 $08.38 $09.25 $£09.25 £09.49 £10.30 £11.03 10.24 $77.55 £71.55 £71.55 1256 $%13.27

do stacji

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich

(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii
odcinek, na ktorym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA
pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024

[03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024
[04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024
[05] - kursuje w dniach 10.06-19.07.2024
[08] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024
[10] - kursuje w dniach 10-14.06; 20-24.06.2024
[33] - kursuje w dniach 09-25.06.2024

[42] - kursuje w dniach 09.06-22.07.2024
[43] - kursuje w dniach 23.07-31.08.2024
[44] - kursuje w dniach 22.07-30.08.2024;
nie kursuje w dniach 15.08.2024

[45] - kursuje w dniach 26-28.06; 30.06-31.08.2024

[46] - kursuje w dniu 29.06.2024

[47] - kursuje w dniach 09.06; 15-19.06; 25.06; 09.07-31.08.2024
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Zielona Gora Gtéwna - Nowa Sél - Gtogéw - Scinawa - Wotéw - Brzeg Dolny - Wroctaw Gtowny

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Gtogow - Lubin (15-17.06.2024)

Aktualizacja 12.06.2024

DOLNY
SLASK

Koleje

j —
Dolnoslgskie : )

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoznik KD KD KD PR KD PR PR KD PR PR KD KD KD PR KD
) 76404 76404 69418 77926 69420 76254 77928 60416 76226 76242 69426 76406 69430 76238 69432
numer pociagu
numer lini  [DEFA D20 D2 D20 D2 D20 D20 D2 D20 D20 | D2 D20 D2 D20 D2
PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT
nazwa pociagu Zimnica
[04] [03] [48] [49] [08] [50] [12] [51] [01] [01] [01] [54] [52] [53] [01] [01] [49] [55] [33] [01] [32] [33] [56]
ze stacji

Zielona Goéra Gtéwna 0 $£11.55 $£11.55 $7223 $£1230 £ 1235 $71320 £1332 $ 71345 $£1345 % 13.45 % 14.45 $15.45 $£15.45 $15.45 16.35
Zielona Gora Stary Kisielin o $12.00 $£12.00 $7228 £12.35 £ 12.40 $7325 £1337 $73.50 £ 1350 %1350 % 14.50 $15.50 $£15.50 £15.50 16.40
Zielona Gora Nowy Kisielin 0 $12.03 £12.03 $7232 £172.39 1244 $73.28 1340 $7353 £ 1353 £ 13.53 £ 14.53 $15.53 $£15.53 £ 15.53 16.43
Niedoradz o $£12.08 £12.08 7237 $12.44 % 12.49 27333 §£1345 27358 £1358 % 13.58 % 14.58 $£15.58 £15.58 £15.58 16.48
Nowa Sél p $£12.13 $12.13 $7242 $12.49 $12.54 $71338 §1352 $74.03 §174.03 % 14.03 % 15.03 $16.03 $£16.03 £16.03 16.53

0 $£12.13 £12.13 $7243 £1250 1255 $171339 $74.03 §£174.03 % 14.03 % 15.03 $16.03 £16.03 £16.03 16.53
Bytom Odrzanski o $12.21 $£12.21 $72571 £12.59 £13.03 $ 13.46 $74.771 $£74.771 £ 174.171 1577 $16.11 £16.11 £16.11 17.01
Czerna 0 $12.25 $£12.25 $7255 £13.03 £13.07 £ 171350 $74.15 $£174.15 § 14.15 % 15.15 $£16.15 £16.15 £16.15 17.05
Brzeg Gtogowski o $12.28 $£12.28 $7258 £13.06 £ 13.10 $13.53 $74.18 £ 174.18 £ 14.18 £ 15.18 $16.18 £16.18 £16.18 17.08
Gtogow Wrablin 0 $£12.31 $£12.31 $£73071 £13.09 £13.13 $ 1356 27421 £ 1421 §14.21 % 15.21 $16.21 $£16.21 $£16.21 17.17
Gtogow Huta o $12.34 $12.34 $73.04 £1312 £13.16 $13.59 $74.23 £ 174.23 £ 14.23 1523 $16.24 $16.24 $£16.24 17.14
Gtogéw p $12.41 $12.41 $71313 £13.20 1325 $14.07 $74.31 §£14.31 § 1431 %1531 $16.32 $£16.32 $£16.32 17.22

0 $12.42 $12.50 £13.04 £13.04 ( ( ( 13.44 $74.32 §£14.32 %1432 % 15.37 $16.33 $16.33 $£16.39 $17.24 $£17.24 $17.33
Krzepow o | $12.55 £13.09 £13.17 13.49 $74.37 § 1445 % 14.52 % 15.42 $16.38 £16.38 $£16.44 $17.29 £17.29 $£17.37
Grebocice 0 $12.51 $13.01 £13.15 $£13.22 13.54 $ 74.43 £ 74.51 £ 14.58 % 15.48 $16.43 $16.43 $£16.50 $17.34 $17.39 $£17.42
Rudna Gwizdanow o £12.59 $13.08 £13.22 £13.30 14.02 27450 % 14.58 % 15.05 % 15.56 $16.51 $£16.51 $£16.57 $17.41 $£17.50 £17.50
Rudna Miasto p $13.02 $13.11 $13.25 §13.32 14.05 $74.53 §£15.01 %1508 % 15.58 $16.53 $£16.53 £17.00 $17.44 $17.53 $17.53

0 ( $13.12 £13.26 $£13.33 14.05 $74.53 £15.01 % 15.08 % 15.59 $16.54 $£16.54 $£17.00 $17.44 $£17.53 $£17.53
Chetmek Wotowski o ( $13.19 $£13.33 £13.40 14.13 $75.00 £ 1508 1515 % 16.06 $17.01 £17.01 £17.08 $17.52 £18.00 £18.00
&cinawa p ( $13.24 $13.38 §13.45 14.18 27506 §£15.14 §15.21 % 16.11 $17.07 $£17.07 $£17.13 $17.57 £18.05 £18.05

0 ( $13.25 $£13.39 $13.46 14.19 $7514 $£1514 $£1521 §£176.12 $16.42 $£17.10 $£17.10 $17.13 $£17.39 $17.58 £18.06 £18.06
Matowice Wotowskie o ( $13.29 £13.43 £13.50 14.23 27518 £15.18 §£15.25 % 16.16 $16.46 $17.14 $17.14 $17.17 [ $£18.02 £18.10 £18.10
Orzeszkow 0 ( $13.32 $13.46 $£13.53 14.26 $ 75271 £1521 £1528 £16.79 $16.49 $17.17 $17.17 $£17.20 [ $18.05 £18.13 $£18.13
Wotéw P ( $13.41 $13.54 £14.01 14.35 $£7530 £1530 §£1536 %1627 $1658 $17.25 $17.25 $17.29 $17.53 $18.14 $£18.21 £18.21

o ( $13.43 $£14.02 £14.02 14.39 $15.31 £7537 $£15371 1537 £171635 $16.59 $17.25 $£17.26 £17.29 $17.54 $18.15 £18.22 £18.22
Lososiowice 0 ( $13.50 £14.09 £14.09 14.46 $15.38 £17538 £ 1538 £ 1544 % 16.42 $17.06 $17.30 $17.33 $£17.37 [ $18.22 £18.29 £18.29
Brzeg Dolny o ( $13.56 $£14.15 £ 14.15 14.52 $15.44 1544 % 1544 % 1550 £ 16.57 $17.13 $17.39 £17.39 £17.43 £18.07 $18.34 $£18.34 £18.34
Ksieginice 0 ( $14.00 £14.19 £14.19 14.56 $15.48 £ 17548 £ 1548 £ 15.54 £ 16.55 $17.17 $17.44 $17.44 $17.47 [ $18.39 £18.39 £18.38
Czerna Mata o ( $14.03 $£14.23 $£14.23 15.00 $15.51 $ 7557 £ 15571 £1558 £ 16.58 $17.21 $17.47 $17.47 $17.50 | $18.42 $£18.42 $£18.42
Brzezinka Sredzka 0 ( $14.06 $14.26 $£14.26 15.02 $15.54 £ 71554 £ 1554 £16.00 %£177.07 $17.23 $17.50 $17.50 %17.53 [ $18.45 $£18.45 £18.45
Wroctaw Pracze o ( $14.11 $£14.31 $£14.31 15.08 $16.00 £ 76.00 £176.00 £16.06 £17.07 $17.29 $17.55 $17.55 %17.58 | $18.51 £18.51 £18.51
Wroctaw Stadion 0 ( $14.15 $£14.35 $£14.35 15.12 $16.05 £76.04 £16.04 £16.70 £177.717 $17.33 $17.59 $17.59 $%18.02 [ $18.56 £18.56 £18.56
Wroctaw Kuzniki o ( $14.17 $14.37 $£14.37 15.14 $16.07 $£76.06 £1716.06 £16.712 £17.13 $17.35 £18.01 £18.01 %18.05 | $18.59 $£18.59 £18.59
Wroctaw Muchobor 0 $£14.32 $14.20 $14.40 $14.40 15.18 $£16.10 £76.09 17609 $16.15 £1717.18 $17.38 $18.05 $18.05 £18.08 £18.26 $£19.03 £19.03 £19.03
Wroctaw Gtowny P $14.37 $14.26 $14.47 $14.47 15.24 $16.16 $£176.15 $16.15 £ 16.21 £ 1723 $17.44 $18.11 $£18.11 £18.14 $18.32 $£19.09 £19.09 £19.09

do stacji

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich

(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii

pociag kursuje w okreslonych terminach [szczegéty w nagtéwku kolumny)

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

Leszno

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024

[03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024

[04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024
[08] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024

[12] - kursuje w dniach 13-17.06.2024

[32] - kursuje w dniach 08.07-31.08.2024

[33] - kursuje w dniach 09-25.06.2024

[48] - kursuje w dniach 09-25.06; 09-21.07.2024

[49] - kursuje w dniach 22.07-31.08.2024
[50] - kursuje w dniach 01-05.07.2024
[51] - kursuje w dniach 09-12.06; 18-30.06; 06.07-31.08.2024
[52] - kursuje w dniach 29.06-07.07.2024
[53] - kursuje w dniach 22-23.06.2024
[54] - kursuje w dniach 09-16.06; 13.07-31.08.2024;
kursuje takze w dniu 15.08.2024
[55] - kursuje w dniach 26.06-21.07.2024

[56] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024
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D2

PN, .., ND

Zielona Gora Gtéwna - Nowa Sél - Gtogéw - Scinawa - Wotéw - Brzeg Dolny - Wroctaw Gtowny

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Gtogow - Lubin (15-17.06.2024)

Aktualizacja 12.06.2024

DOLNY Koleje -
SLASK Dolnjoélqskie>

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoznik PR KD KD KD KD KD PR KD KD KD PR KD PR
) 76236 76220 76408 76408 69436 76408 76422 76410 76412 76414 79610 76414 76424
numer pociagu
69438
numer linii D20 D20 D20 [BXF] D2 XA p20 I D20 IFA 020 [BEFA p20
PN-SB PN-CZ,SB-ND PT PT
nazwa pociagu Odra tacza Odra
M8l (31 [621 [581  [591  [041  [01]  [04]  [601  [611  [251 [281 [64] [211 (131 [03]1 [631 [571  [04]
ze stac oéra o1 iy
Zielona Géra Gtéwna o £1740 1740 £ 1740 £18.45 £18.45 £18.45 £79.42 £19.45 §£19.45 §19.45 §20.30 £20.30 £20.30 §21.30 §27.43 §21.46 §22.00 22.40
Zielona Géra Stary Kisielin o £ 7745 § 17.45 § 1745 £18.50 §18.50 £ 18.50 £79.47 £19.50 £19.50 £19.50 £20.35 £20.35 §20.35 | §21.48 §21.50 | 2245
Zielona Géra Nowy Kisielin o § 7748 § 17.48 § 17.48 £18.53 §1853 §18.53 $79.50 £19.53 §£19.53 £19.53 £20.38 £20.38 £20.38 | §£21.57 £21.54 | 2248
Niedoradz o §£1753 £1753 §17.53 £18.58 £18.58 £18.58 §£79.55 §19.58 §£19.58 £19.58 §20.43 §20.43 §20.43 | §21.56 §21.58 | 2253
Nowa Sél p  £1758 £1758 £17.58 £19.03 £19.03 £19.03 $20.00 £20.03 §£20.03 §20.03 §20.48 §20.48 §20.48 §21.44 §2203 §2206 §22.14 22.58
o $£1758 £17.58 £ 17.58 £19.20 £19.20 £19.20 $20.00 §20.03 §20.03 £20.03 §20.48 §20.48 §20.48 §21.45 £22.15 2258
Bytom Odrzanski o £1806 1806 £1806 £19.28 £19.28 £19.28 £20.08 £2011 £20.11 £20.11 £20.56 £20.56 £20.56 £21.53 £22.23 2306
Czerna o £71870 £1810 £18.10 £19.32 £19.32 £19.32 $20.12 §20.15 §20.15 £20.15 £21.00 £21.00 §21.00 | | 2310
Brzeg Gtogowski o £1718713 £1813 £1813 £19.35 £19.35 £19.35 $20.75 £20.18 §20.18 §20.18 §21.03 §21.03 £21.03 | | 2313
Gtogéw Wrdblin o £18716 £1816 §£18.16 £19.38 £19.38 £19.38 £20.18 §£20.21 §20.20 £20.21 £21.06 £21.06 §21.06 | | 2316
Gtogéw Huta o £718718 £1818 £18.18 £19.41 £19.41 £19.41 $£2027 §20.24 §20.23 §20.24 §21.09 £21.09 £21.09 | | 2319
Gtogéw b £1827 £1827 §£1827 £19.49 £19.49 £19.49 §20.29 §£20.32 §£20.31 §20.32 £21.16 §21.16 $21.16 §22.08 §22.38 2327
o §1832 §1837 § 18.44 £19.50 £19.50 £19.58 £20.33 £20.32 §2040 £21.20 £21.20 §21.20 2213 £22.40
Krzepow o §17836 51841 §18.48 | | £20.03 | | | §£21.26 §21.26 §21.31 | |
Grebocice o £1841 £1847 §18.53 £19.59 £19.59 £20.08 £20.42 £20.46 £20.49 £21.31 £21.36 £21.36 £22.35 £22.49
Rudna Gwizdanéw o §1849 51854 §19.00 | £20.07 £20.15 £20.56 §20.56 §20.56 §£21.39 §21.43 §21.43 | |
. p  §7851 §1857 §19.03 £20.08 £20.10 £20.18 £20.59 £20.59 §20.59 §£21.42 £21.46 §21.46 §22.51 £22.58
Rudna Miasto o §1852 51857 §19.03 £20.09 £20.19 > ( ( ( $£21.42 §£21.47 $21.47 ( (
Chetmek Wotowski o £1859 £19.04 £19.10 £20.16 £20.26 ( ( ( ( $£21.50 §£21.54 §21.54 ( (
Scinawa b §79.04 £19.10 §19.16 £ 20.22 £ 20.31 ( ( ( ( §2155 §21.59 §21.59 ( (
o §179.05 §19.10 §19.16 £20.23 £ 20.32 ( ( ( ( §21.56 §22.00 §22.00 ( (
Matowice Wotowskie o §£179.09 §19.14 §£19.20 £ 20.27 £ 20.36 ( ( ( ( §22.00 §22.04 §22.04 ( (
Orzeszkow o £19.72 £19.17 £19.23 £20.30 £20.38 ( ( ( ( §£22.03 §£22.07 §22.07 ( (
. P §179.20 §19.26 §19.32 £ 20.39 £ 20.47 ( ( ( ( §2212 §22.16 §22.16 ( (
o §19.22 §19.27 §19.33 £20.40 £20.53 ( ( ( ( §£2213 §2217 §22.17 ( (
Lososiowice o  §179.30 §19.34 §19.40 £ 20.47 £ 21.00 ( ( ( ( §22.20 §22.24 §22.24 ( (
Brzeg Dolny o §£179.35 §19.40 §19.54 £21.02 £21.06 ( ( ( ( §22.26 §22.30 §22.30 ( (
Ksieginice o  §19.44 §19.44 §19.58 £21.07 £21.10 ( ( ( ( §22.30 §22.35 §22.35 ( (
Czerna Mata o £1947 £19.47 §20.01 £21.10 £21.13 ( ( ( ( $22.33 §22.38 §22.38 ( (
Brzezinka $redzka o §179.50 §19.50 §20.04 £21.13 £21.15 ( ( ( ( §2236 §22.41 §22.41 ( (
Wroctaw Pracze o £1955 £19.55 §£20.10 £21.19 £21.21 ( ( ( ( §£22.42 §£22.46 §22.46 ( (
Wroctaw Stadion o §17959 §19.59 §20.14 £21.23 £ 21.25 ( ( ( ( §22.46 §22.50 §22.50 ( (
Wroctaw Kuzniki o £2005 £20.05 §£20.16 £21.30 £21.30 ( ( ( ( §$22.48 §2252 §22.52 ( (
Wroctaw Muchobér o $20.08 §£20.08 §20.19 £21.33 £21.33 £21.41 $22.27 §22.28 §22.28 §22.52 §22.56 §22.56 $00.15 £00.08
Wroctaw Gtéwny b §$20.14 §20.14 §20.25 £21.39 £21.39 §£21.46 $2233 $22.33 §22.33 £22.58 §23.01 §£23.01 £00.21 £00.14

do stacji

pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich

Wroctaw
Gtowny

(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii
odcinek, na ktorym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024
[03] - kursuje w dniach 15-17.06.2024
[04] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024
[13] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06.2024
[18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024

[21] - kursuje w dniu 09.06.2024
[25] - kursuje w dniu 21.06.2024

[28] - kursuje w dniach 28.06-05.07.2024

[57] - kursuje w dniach 05-07.08.2024
[58] - kursuje w dniach 15.06; 17.06.2024

[59]1 - kursuje w dniu 16.06.2024

[60] - kursuje w dniach 09.06-13.08; 15-31.08.2024;
kursuje takze w dniu 16.08.2024

[61] - kursuje w dniach 14.06; 12.07-09.08; 23-30.08.2024;
kursuje takze w dniu 14.08.2024
[62] - kursuje w dniach 09.06; 14-19.06; 24-25.06; 08.07-31.08.2024

[63] - kursuje w dniach 09.06-04.08; 08-31.08.2024
[64] - kursuje w dniach 14-19.06; 24.06-31.08.2024
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